

四川水电集团总部综合大楼（二期）项目 施工图设计文件审查服务（第二次） 流标公示

四川水电集团总部综合大楼（二期）项目施工图设计文件审查服务（第二次）已于2022年9月20日14:30进行竞争性谈判，参加本项目竞争性谈判的响应人有四家，其中三家单位未通过响应性评审，作废标处理，本项目流标。具体废标原因如下：（1）四川省和博诚建设工程咨询有限公司拟派项目负责人未按要求附身份证复印件、一级注册建筑师或一级注册结构工程师证。（2）四川省晨兴建设工程设计审查咨询有限公司法定代表人证明书未附身份证复印件。（3）四川省安信建筑设计咨询有限公司法定代表人授权委托书未附法定代表人身份证复印件。

四川金娇房地产开发有限公司

2022年9月21日

